
UCHWAŁA NR XXX/332/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2005 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2005 rok”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153,  
poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz § 65 Statutu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/131/2003 Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 września 2003 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia  05 listopada  2003 r. Nr 241 
poz. 2292), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.1. Przyjmuje się „Plan pracy Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego na rok kalendarzowy 2005” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
        2. Rada Miasta w każdym czasie może dokonywać zmian  
i uzupełnień „Planu pracy”, o którym mowa w ust. 1. 
 
 § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, który przy jej wykonaniu współpracuje 
z Prezydentem Miasta i przewodniczącymi Komisji Rady Miasta. 
 
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
           mgr Wojciech Kotasiak 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXX/332/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2005 r. 
 

PLAN PRACY  
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA 2005 ROK 
 

Lp. Termin Wiodące tematy sesji: 
Odpowiedzialni 

za przygotowanie 
materiałów 

Uwagi 

1    2 3 4 5

1. 
I kwartał  
2005 r. 

1. Przeciwdziałanie patologiom społecznym. 
2. Rozwój sportu i kultury fizycznej na terenie 

miasta Ostrowca Św. 
 

Prezydent Miasta  

2. II kwartał 
2005 r. 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 
2004 r. 

2. Absolutorium dla Prezydenta Miasta. 
3. Polityka podatkowa Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

 

Prezydent Miasta 

 



 
1     2 3 4 5

3. III kwartał 
2005 r. 

1. Strategia planowania i zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

2. Polityka mieszkaniowa Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

Prezydent Miasta 

 

 
4. 
 

IV kwartał 
2005 r. 

 
 

1. Ocena działań gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski w zakresie przeciwdziałania 
bezrobociu. 

2. Projekt budżetu miasta Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2006 r. 

 
 

Prezydent Miasta 

 

 
Uwaga! Sesje wg przyjętego planu będą sesjami planowanymi. W związku z istotnymi potrzebami będą zwoływane sesje  
w innych terminach, w tym także zgodnie z procedurą wynikającą z § 64 ust. 3 Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - 
jako sesje nadzwyczajne.  


